
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

IP54JYKY

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

・有価物、廃棄物処分に係る概数の確定及び4週8休達成による金額の確定

・有価物、廃棄物処分に係る概数確定
・4週8休達成による単価補正

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）1

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 6年 6月17日 2,860,000円

令和 6年 6月17日 令和 6年 9月 6日

株式会社生杉工務店

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 北斗中学校職員玄関建具改修工事

契　約　の　内　容

千歳市北斗５丁目791番３

建築一式工事
・職員玄関の外部アルミ製建具の取替え

指名競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　北光４丁目３番１１号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 6年 9月 3日 11,000円

2,871,000円令和 6年 9月 6日


